
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

                               Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0081/2017 
Licitação n° 082/2017 

Modalidade de Dispensa n° 044/2017 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e FERNANDO MAIA CAETANO DA 
SILVA 
CNPJ/CPF: 699.014.147-68 Empresa localizada na RUA DOUTOR MAIA 
CAETANO DA SILVA, n° 146 - AP 303, Bairro SÃO MATEUS, CEP 36025-270 - 
JUIZ DE FORA - MG 
Objeto:  
Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
FISICA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOP NA UNIDADE DE 
SAÚDE COMO GINECOLOGISTA 
PARA ATENDER SITUAÇÃO DE 
EMERGENCIA E PARA 
REGULARIZAR DEMANDA 
REPRIMIDA COM REALIZAÇÃO DE 
3(TRÊS) VISITAS SEMANAIS 

 SERVIÇO 1,00 6.250,00 6.250,00 

 
 
Valor: 6.250,00 
Vigência: 10/07/2017 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.06001.10.301.0009.253-339036 - DESENVOLVIMENTO DO ATENDIMENTO 
BáSICO / 102 
Valor total: 6.250,00 
 
 
 
Data da Assinatura 25/05/2017 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


